
 

 
 
 

Kallelse till Valmöte 
Juridiska föreningen vid Umeå universitet 

 
Härmed kallar Juridiska föreningen vid Umeå universitet sina medlemmar till valmöte den 3 
november kl 17:00 i Lindellhallen 3.  
 
Under mötet kommer bland annat styrelsen för kommande verksamhetsår väljas in. Fullständig 
dagordning med alla punkter som kommer beröras under mötet publiceras tillsammans med övriga 
handlingar senast den 29:e oktober.  
 
Viktig information om mötet  
Valmötet är, tillsammans med årsmötet, JF:s högst beslutande organ. Samtliga medlemmar har 
närvaro- och rösträtt under mötet (medlemskap kommer kontrolleras innan mötets öppnande).  
 
Omröstning 
Omröstning sker genom acklamation. Sluten omröstning kan begärs av någon av de närvarande 
medlemmarna. Vid personval mellan två personer eller fler kommer omröstningen vara sluten.  Vid 
mötet gäller som huvudregel enkel majoritet. Vid personval vinner den mening vilken en relativ 
majoritet av de röstande medlemmarna företräder. Vid lika röstetal vid personval sker avgörande 
genom lottning. 
 

Acklamation = en form för frågeställning där en grupp människor förväntas svara bifallande 
genom att gemensamt ropa ja. 
 
Vill man godkänna förslaget ordförande har presenterat svarar man “Ja” på frågan. Håller man inte 
med svarar man “Ja” efter att ordförande frågar “någon där emot?”.  

 
Motkandidera 
Under mötet kommer valberedningens nomineringar till styrelsen för verksamhetsåret 2026 att 
presenteras. Vill någon motkandidera mot valberedningens nomineringar till ny styrelse är det kutym 
av personen att meddela detta till styrelsen innan medlemsmötet. Motkandidering meddelas till 
föreningens ordförande via ordf@jf-umea.se. Vid motkandidering får samtliga kandidater en chans att 
presentera sig för medlemmarna.  
 
Övrigt 
Då röstlängden fastställs i början av mötet ser vi gärna att alla deltagare sitter med hela mötet. Måste 
man lämna under tiden mötet pågår måste detta tydligt meddelas så röstlängden kan justeras. Görs inte 
detta riskerar omröstningen att bli felaktig. 
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Motioner 
Medlemmar har möjlighet att lyfta motioner som kan tas upp till beslut på mötet. Om du vill lägga 
fram en motion ska den skickas till ordf@jf-umea.se så snart som möjligt, men senast den 26/10.  
 
Funktionärer och mötespresidium  
Mötet öppnas av Juridiska föreningens ordförande, varpå en mötesordförande, mötessekreterare, två 
justerare och två rösträknare kommer att väljas in. Styrelsens förslag på mötespresidium  
(mötesordförande och mötessekreterare) och funktionärer vid mötet (justerare och rösträknare) 
kommer att presenteras tillsammans med handlingarna.  
 
 
 
 
 
VARMT VÄLKOMNA! 
 
Med vänlig hälsning,  
 
Vera Dahl 
Ordförande Juridiska föreningen 
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